quan đến các hoạt động thu hồi nợ và tên của cơ quan thu hồi nợ. 

3. Những yêu cầu đối với các cơ quan thu hồi nợ mà các tài khoản Providence được chuyển sang: 

a. Các tài khoản sẽ tiếp tục được duy trì cùng với nhà cung cấp chính cho tới khi chúng 
trở thành không thể thu hồi được hoặc tối đa đến ba trăm sáu mươi lăm (365) ngày 
kể từ sắp xếp tài khoản, tùy điều kiện nào đến trước. Các tài khoản bị coi là không 
thể thu hồi hàng tháng sẽ được quay trở lại, nhưng không quá 365 ngày. Các tài 

khoản trên 365 ngày, hiện đang trong một kế hoạch thanh toán còn hiệu lực, thì có